DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA NO
ENSINO DE BIOLOGIA CELULAR: ESTUDO SOBRE MEMBRANA E SINALIZAÇÃO
CELULAR ATRAVÉS DE PLATAFORMAS DIGITAIS de autoria de WELESSON PORTELA
DE AGUIAR, GILIANE FELISMINO SALES, CARLOS HENRIQUE SOARES DA SILVA,
ALZENIR HERLEY MARQUES DO NASCIMENTO, ERIKA FREITAS MOTA, foi publicado
nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5283

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5283